
Kreis Ilm Pokal 2024/25

C Zwischenrundengruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gerhardt, Florian, Talstraße 20, 98694 Ilmenau OT Stützerbach,
Mobil: 0174 2102191, floriangerhardt@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

02.12.2024
 

19:30
 
21:00 v
 
21:30
 

SV 1880 Unterpörlitz V
Halle: TH Ziolkowski-Schu...
SG Stützerbach/Ilmenau IV
Halle: TH Ziolkowski-Schu...
SG Motor Arnstadt
Halle: TH Ziolkowski-Schu...

SG Motor Arnstadt
 
SG Motor Arnstadt
 
TTV BW Gräfinau-Angstedt II
 

0:4
 

1:4
 

4:0 NA
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