

Kreis Ilm Pokal 2024/25

C Zwischenrundengruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Spieleleiter-Kontaktadresse

Gerhardt, Florian, Talstraße 20, 98694 Ilmenau OT Stützerbach,
Mobil: 0174 2102191, floriangerhardt@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 02.12.2024 19:30	SV 1880 Unterpörlitz V Halle: TH Ziolkowski-Schu...	SG Motor Arnstadt	0:4
21:00 v	SG Stützerbach/Ilmenau IV Halle: TH Ziolkowski-Schu...	SG Motor Arnstadt	1:4
21:30	SG Motor Arnstadt Halle: TH Ziolkowski-Schu...	TTV BW Gräfinau-Angstedt II	4:0 NA